(4) 31 Aralık 2017 tarihinde sona eren yıla ait kar veya zarar tablosunda “Finansman Gelirleri”

içerisinde net olarak raporlanan 63.261 bin TL ticari alacak ve borçlardan kaynaklı kur farkı

gelirleri (net) “Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler” hesabına sınıflanmıştır.

2.5 Grup’un Muhasebe Politikalarını Uygularken Aldığı Kritik Kararlar ve Varsayımlar

Grup, TFRS uyarınca finansal tabloları hazırlarken geleceğe yönelik tahmin ve varsayımlarda

bulunmaktadır. Muhasebe tahminleri nadiren gerçekleşenlerle birebir aynı sonuçları vermektedir.

Gelecek finansal raporlama döneminde, varlık ve yükümlülüklerin kayıtlı değerinde önemli

düzeltmelere neden olabilecek tahmin ve varsayımlar aşağıda belirtilmiştir.

2.5.1 Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların faydalı ömürleri

Grup, maddi duran varlıklarına ilişkin, bağımsız uzman değerleme şirketi tarafından nakit yaratan

birim bazında tespit edilmiş üretim kapasitesi miktarlarına Not 2.8.3 ve 2.8.4’te belirtilen faydalı

ömürleri dikkate alarak amortisman ayırmaktadır (Not 14, Not 15).

(Önceden

Raporlanan)

(Yeniden

Düzenlenmiş) (Değişim)

1 Ocak - 1 Ocak - 1 Ocak -

Hesap ismi 31 Aralık 2017 31 Aralık 2017 31 Aralık 2017

Hasılat
(1) 18.643.914   18.736.447   92.533

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler
(1) (2) (4) 277.354   242.036   (35.318)

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler
(3) (110.079)   (95.653)   14.426

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler
 (2) -   6.046   6.046

Yatırım Faaliyetlerinden Giderler
(3) -   (14.426)   (14.426)

Finansman Gelirleri
(4)

286.868   223.607   (63.261)

-

EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2018 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (“Bin TL”) olarak ifade edilmiştir.)

13

NOT 2 – KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

(devamı)

2.5 Grup’un Muhasebe Politikalarını Uygularken Aldığı Kritik Kararlar ve Varsayımlar

(devamı)

2.5.2 Ertelenmiş vergi

Grup, vergiye esas yasal mali tabloları ile TFRS’ye göre hazırlanmış mali tabloları arasındaki

farklılıklardan kaynaklanan geçici zamanlama farkları için ertelenmiş vergi varlığı ve yükümlülüğü